平成 20 年 4月 1 日

各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社
 代 表 取 締 役 社 長

代表者名
兼 代 表 執 行 役 員

福田 晴久

 （コード番号 7985  東証第２部）
 常務取締役兼常務執行役員

問合せ先
管 理 本 部 長

内山 芳男

 （TEL．03－3409－3159）

当社株式の上場時価総額が 10 億円以上になったことについて

当社株式は、平成 20 年 3月において、月間平均上場時価総額及び月末上場時価総額が 10 億円以

上となり、東京証券取引所上場廃止基準に該当しないこととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．当社株式の時価総額について

当社株式は、平成 19 年 12 月、平成 20 年 1 月及び 2 月の月間平均上場時価総額及び月末上場

時価総額が 10 億円未満となりましたが、株価が上昇したことにより平成 20年 3 月の月間平均上

場時価総額及び月末上場時価総額が 10 億円以上となりました。

この結果、当社株式は東京証券取引所上場廃止基準に該当しないことになりました。

（ご参考）

（１）平成 20 年 3 月の月間平均当社株式上場時価総額    1,011,820,851 円

（２）平成 20 年 3 月末（3月 31 日）現在の当社株式上場時価総額  1,032,933,440 円

   （3月末終値  103 円 × 3 月末上場株式数 10,028,480 株）

２．今後の見通しについて

   当社といたしましては、平成 20 年 3 月 27 日付「事業の現状、今後の展開、事業計画の改善

について」によりお知らせいたしましたとおり、事業領域の再編と配管継手市場への参入を中

心に安定した経営基盤の構築を目指すと共に、平成 20 年 3 月 27 日付「業務・資本提携、第三

者割当により発行される新株式の募集及び主要株主の異動に関するお知らせ」によりお知らせ

したとおり、第三者割当増資を実施し当社株式の上場時価総額に関係する上場廃止を回避し、

市場からの評価を高め、今後とも上場維持に努める所存であります。

以 上